
 
 

Stránka 1 

 
Návrh usnesení 

Rady městské části Praha 6 
pro jednání dne 14.11.2022  

(bod programu - 34) 
 

Poskytnutí daru v oblasti sportu a volného času mimo vyhlášené dotační 
programy 

 
Rada městské části  

 

I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu včetně příloh 

  

II. Schvaluje  

uzavření smlouvy o poskytnutí daru následujícímu subjektu: 
- Cfstr, z.s., se sídlem Žitná 1867, 253 01 Hostivice, IČ: 10853863 na projekt Vánoční 
závody v CrossFitu pro členy Cfstr, z.s. ve výši 10 000 Kč 

  

III. Ukládá  

1. předat PO darovací smlouvu na poskytnutí daru podle bodu II. tohoto usnesení k 
zajištění podpisu ze strany MČ Praha 6 

Zodpovídá: Bc. Jana Ripplová, vedoucí odboru kultury, sportu a vol. času  

Termín plnění: 15.11.2022  

2. předat Mgr. Lacinovi darovací smlouvu na poskytnutí daru podle bodu II. tohoto 
usnesení k podpisu ze strany MČ Praha 6 

Zodpovídá: Mgr. Barbora Ullrichová, pověřená vedením právního odboru  

Termín plnění: 17.11.2022  

3. podepsat darovací smlouvu na poskytnutí daru podle bodu II. tohoto usnesení 

Zodpovídá: Mgr. Jan Lacina, neuvolněný člen ZMČ  

Termín plnění: 24.11.2022  

4. zajistit podpis darovací smlouvy na poskytnutí daru podle bodu II. tohoto usnesení 
protistranou 

Zodpovídá: Bc. Jana Ripplová, vedoucí odboru kultury, sportu a vol. času  

Termín plnění: 15.12.2022  

  
 
 
Předkladatel: Mgr. Jan Lacina, neuvolněný člen ZMČ 
Zpracovatel: Bc. Jana Ripplová, vedoucí odboru kultury, sportu a vol. času 
__________________________________________________________________________ 

Projednáno s:   

  

č. tisku.: R-0021 



 
 

Stránka 2 

 
 
Důvodová zpráva k R-0021: 
Poskytnutí daru v oblasti sportu a volného času mimo vyhlášené dotační programy 
 

Poskytnutí daru v oblasti sportu a volného času mimo vyhlášené dotační programy 

OKSVČ obdržel žádost o poskytnutí dotace v oblasti sportu a volného času mimo vyhlášené 
dotační programy. Grémium starosty souhlasilo na svém zasedání dne 31. 10. 2022 s 
poskytnutím finančního příspěvku mimo vyhlášené dotační programy následujícímu subjektu: 

Cfstr, z.s. - Vánoční závody v CrossFitu pro členy Cfstr, z.s. Spolek Cfstr, z.s. vznikl v květnu 
2021 za účelem organizování sportovní aktivity CrossFit v tělocvičně CrossFit Strahov na 
Strahovském stadionu v Praze 6. Většina členů je přímo z Prahy 6 a vánoční závody je 
prověří v 10 fyzických dovednostech, které jim umožní překonat každodenní nástrahy života 
od dobíhání autobusu až po zvedání dětí apod. Akce se uskuteční 17. 12. 2022 v tělocvičně 
CrossFit Strahov. Příspěvek ve výši 10 000 Kč pomůže organizátorům se zajištěním akce. 
Finanční prostředky jsou k dispozici ve schváleném rozpočtu OKSVČ pro rok 2022, kapitola 
sport a volný čas. 

Zpracovatel výslovně prohlašuje, že veškeré údaje a informace v návrhu usnesení, včetně 
důvodové zprávy a příloh jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti. 

Rovněž výslovně prohlašuje, že neopomenul uvést žádný údaj nebo informaci, které by 
obsah návrhu podstatně změnily, pokud by byly uvedeny 

Datum: 09. 11. 2022 

Zpracoval: Bc. Jana Ripplová, vedoucí OKSVČ 
 
 
Seznam příloh: 
2. Smlouva Cfstr, z.s. - Vánoční závody v CrossFitu.doc 
1. Žádost Cfstr, z.s. - Vánoční závody v CrossFitu.pdf 
Návrh usnesení.pdf 


